ATOS DO PREFEITO
(DOQ Nº248 de 07/01/2014 – Ano 02)

Portaria nº007/2014.

O Prefeito Municipal de Queimados, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA para
tomarem posse no dia 10/01/2014 às 13h na sede da Prefeitura Municipal de Queimados, os
candidatos aprovados no Concurso Público para provimento de cargos efetivos, conforme relação
nominal:

DESCRIÇÃO DO CARGO: ORIENTADOR PEDAGÓGICO
LUCILENE OLIVEIRA DOS SANTOS ROCHA

DESCRIÇÃO DO CARGO: PROFESSOR II

JÉSSICA TAMARA ANDRADE DE PAULA